
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/640/

Código da publicação: 640

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 23:45:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2023 10:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 15/2023 - PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2023 - CONSERTO DO
VEÍCULO FORD F1000
Resumo:
Contratação de empresa especializada para conserto do veículo Ford F1000, placa IES-1209
 
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de abertura: 30/03/2023
Horário: 14h
Local: Centro Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec. Fazenda

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 edital 15-2023 conserto veiculo f1000.pdf Baixar

16/03/2023 00:00:00 Valor referencia 15-2023 conserto veiculo f1000... Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/640/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl000strongedital-de-licitacao-n-152023-pregao-presencial-n-042023-conserto-do-veiculo-ford-f1000strongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1fe1559aa7c1f2af92cea73e2bb9a88.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cc2ae31ca31bb63a79cd8090fafe7b6.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 Termo referencia 15-2023 conserto veiculo f1000... Baixar

16/03/2023 00:00:00 Requisitos legais 15-2023 conserto veiculo f100... Baixar

16/03/2023 00:00:00 Recibo retirada 15-2023 conserto veiculo f1000.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Proposta 15-2023 conserto veiculo f1000.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Minuta 15-2023 conserto veiculo f1000.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Credenciamento 15-2023 conserto veiculo f1000.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Anexos 15-2023 conserto veiculo f1000.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bae7aa471f81e4b7a4c925a91b0746c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/871a71d36c7d7b4a74e56335e370c617.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1235eb8bd691d901894f22dfe2ae99a5.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6ee35b99ef92c0c135c62e457dd52bc.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa4cafdfda3e6677e9aa603a092d121b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fe723a905f9267616444fb1e62e736c.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83a1a68880acf27aacd2ac3e0892abdd.doc

